
!(

!

!

RIO GRANDE
DO SUL L a g o a   d o s

P a t o s

L a g o a
M i r i m

BM-P-2

RIO GRANDE DO SUL

Rio Grande

Pelotas

Mostardas
Camaquã

Tapes

São Lourenço do Sul
Tavares

Santa Vitória do Palmar

Arambaré

Palmares do SulBarra do Ribeiro

Turuçu

Viamão

São José do Norte

Balneário PinhalGuaíba

Guarani

Pampeano

Porto do Rio Grande

50

25

100

20
0

300

400

50
0

700

900

100
0

150
0

2000

250
0

3000

49°0'0"W

49°0'0"W

50°0'0"W

50°0'0"W

51°0'0"W

51°0'0"W

52°0'0"W

52°0'0"W

31
°0

'0"
S

31
°0

'0"
S

32
°0

'0"
S

32
°0

'0"
S

33
°0

'0"
S

33
°0

'0"
S

ANEXO II.5.1.2.6.1-1  MAPA FACIOLÓGICO

Data: Abril/2012
Revisão 00

SISTEMA DE COORDENADAS GEOGRÁFICAS
Sistema de Referência Geocêntrico para as Américas 2000

SIRGAS2000

Mapa de Situação

Legenda

1:1.500.000Escala:

Título

Projeto

Mapa no: 2328-05-EAP-DE-2002

Cliente

Execução

Referência
- Malha Digital - IBGE, 2007;
- CIM - IBGE, 1995.

Escala Gráfica

Elab.: Risonaldo Aprov.:Visto:

MGMS

RS

AP

PR

GO

SC

ES

RJ

MT BA

±
Convenções Cartográficas
!h Porto

Isóbata

ESTUDO AMBIENTAL DE PERFURACAO
ATIVIDADE DE PERFURAÇÃO MARÍTIMA NO

BLOCO BM-P-02 - BACIA DE PELOTAS

0 15 30 45 607,5

Quilômetros

Curso d'água
Corpo d'água

Limite municipal

! Poço
Bloco de exploração

Classes Faciológicas
Areia
Areia Cascalhosa
Areia lamosa
Cascalho arenoso
Lama
Lama arenosa

© 
Ec

olo
gy

 &
 En

vir
on

me
nt 

do
 Br

as
il G

IS 
De

pa
rtm

en
t   

 P
roj

ec
t #

W:
\23

28
-05

_B
M-

P-
2\M

XD
\An

ex
o_

II.5
.1.

2.6
.1-

1_
Fa

cio
log

ico
.m

xd
  2

7/0
4/2

01
2


